1

Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CP XNK SA GIANG
SA GIANG IMPORT EXPORT

CORPORATION

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 03/TBSG.25

No: 03/TBSG.25

Sa Đéc, ngày 16 tháng 12 năm 2025

Sa Dec, December 16, 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ/ NOTICE OF PERSONNEL CHANGES

v/v bổ nhiệm cán bộ nhân viên/ staff appointment

Kính gửi/ To: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ State Securities Commission

   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Ha Noi Stock Exchange

Căn cứ theo Quyết định của Hội đồng quản trị  Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang

số 08/2025/QĐ-HĐQT ngày 15/12/2025, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang, như sau/ Pursuant to the Decision of the Board of

Directors of Sa Giang Import Export Corporation No. 08/2025/QD-HDQT dated December 15,

2025, we respectfully announce the personnel change of Sa Giang Import Export Corporation, as

follows:

Trường hợp bổ nhiệm/ case of appointment:

- Bà/Ms: Nguyễn Ngọc Huyền Trang

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/ Position before appointment: Kế toán trưởng/ chief accountant

- Chức vụ được bổ nhiệm/ Appointed position: Kế toán trưởng/ chief accountant

- Thời hạn bổ nhiệm/ Term of appointment: 03 năm/03 year

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/ Effective Date: 15/12/2025

 *Tài liệu đính kèm:
- Quyết định của HĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT/

LEGAL REPRESENTATIVE

 NGUYỄN VĂN KIỆM

		2025-12-17T14:44:55+0700